
ZARZĄDZENIE NR 0050.47.2021 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art.110 ust. 7 ustawy z dnia 2004 r art. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz.U. 2020 r. poz. 111 z późn. zm.) art. 8b ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 877) art. 10 ust 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 1973) na wniosek Kierownika GOPS 
w Klukowie zarządzam, co następuje; 

§ 1. Upoważniam Panią Iwonę Marczuk zatrudnioną w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Klukowie na stanowisku starszego pracownika socjalnego do: 

1. Prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 
z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy. 

2. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji. 

3. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do wydawania 
w tych sprawach decyzji. Podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia 
postępowania i wydawania w tych sprawach decyzji, oraz przekazywanie do biura informacji gospodarczej 
informację gospodarczą o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego. 

4. Prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o przyznaniu świadczenia wychowawczego. 

5. Prowadzenia postępowań w sprawach, o wydania zaświadczenia o wysokości przeciętnego miesięcznego 
dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, osobie fizycznej mieszkającej na 
terenie gminy Klukowo, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu 
lub wojewódzkiego funduszu, w tym do wydania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub utraty stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA716141-A2FE-41F3-B0F5-703F08429E5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-22T09:23:03+0000
	Polska
	Piotr Uszyński; Gmina Klukowo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




